
الو فنی کار؛ بهترین ارائهدهنده خدمات نصب ایزوگام
ایزوگام کاری یکی از مهمترین فرایندها در زمان ساخت آپارتمانها و خانهها بهشمار میآید. همچنین تجدید ایزوگام نیز برای ساختمانهایی

که مدت زیادی از زمان ساخت آنها میگذرد، یک امر ضروری است. به همین خاطر تقاضا برای خدمات نصب ایزوگام در کشور و
بهخصوص شهر تهران بسیار بالا است. در همین راستا، مجموعه الو فنی کار، خدمات نصب ایزوگام و قیرگونی را با بهترین قیمت و توسط

یک تیم مجرب و متخصص ارائه میدهد. شما میتوانید برای نصب ایزوگام پشت بام، استخر یا بخشهای دیگر ساختمان خود، با کارشناسان
ما در مجموعه الو فنی کار تماس بگیرید.

https://alofanikar.com/%d9%82%db%8c%d8%b1%da%af%d9%88%d9%86%db%8c/




چرا ساختمانها به ایزوگام نیاز دارند؟
ایزوگام به یک عایق رطوبتی گفته میشود که از آن برای جلوگیری از نفوذ رطوبت به هر نوع سطح حساسی استفاده میکنند. عموما این

عایق در پشت بام خانهها، دیواره و کف استخرها، کف سرویسهای بهداشتی و حتی دیوارهای حیاط استفاده میشود. اما چرا تمام
ساختمانها باید در بخشهای حساس به رطوبت، دارای این عایق باشند؟ بهطور کلی رطوبت یکی از عوامل اصلی تخریب بخشهای

مختلف ساختمان است. به همین خاطر باید از یک عایق رطوبتی مقاوم و باکیفیت برای جلوگیری از نفوذ رطوبت به این بخشها استفاده
شود. طی سالها، اثبات شده است که ایزوگام بهترین عایق رطوبتی برای ساختمانها بهشمار میآید و به همین خاطر از آن در بیشتر

پروژههای عمرانی استفاده میشود.

باید اشاره کرد که ساختمانهای قدیمی که عایق آنها از بین رفته است نیز به ایزوگامکاری نیاز دارند. چرا که عمر مفید این عایق بسته به
شرایط محیطی و نوع استفاده محدود است و بعد از مدتی باید با یک لایه عایق جدید جایگزین شود. در ادامه برخی از مهمترین مزایای

ایزوگام را مرور میکنیم:

مقاومت بسیار بالا در برابر رطوبت
وزن سبک

نصب آسان و سریع
قیمت بسیار مناسب

دردسر کمتر نسبت به قیرگونی



مزایای دریافت خدمات نصب ایزوگام از الو فنی کار
مجموعه الو فنی کار، یکی از بهترین شرکتهای ارائهدهنده خدمات نصب ایزوگام در تهران است. بسیاری از شهروندان تهرانی، برای

عایقبندی پشت بام یا بخشهای دیگر ساختمان خود از خدمات مجموعه ما استفاده میکنند. اما چرا الو فنی کار توانسته اعتماد بسیاری از
شهروندان تهرانی را برای عایقبندی ساختمان خود به دست آورند؟



در ادامه مزایای دریافت خدمات از الو فنی کار را بررسی میکنیم:



حضور فوری در محل: خرابی ایزوگام میتواند خسارات مالی جبرانناپذیری را برای ساکنین یک ساختمان به همراه داشته باشد. به
همین خاطر دریافت خدمات نصب در زمانی کوتاه، برای متقاضیان خدمات ایزوگامکاری از اهمیت بسیار بالایی برخوردار است. در

همین راستا، مجموعه الو فنی کار خدمات ایزوگامکاری خود را بهصورت فوری ارائه میدهد
استفاده از بهترین متریال: در مجموعه الو فنی کار، از بهترین ایزوگام موجود در بازار برای عایقبندی ساختمان، استخر، سرویس

بهداشتی یا دیوارهای شما استفاده میشود. ایزوگامهای مورد استفاده مجموعه ما دارای برچسب استاندارد هستند و از پلیمر و قیر
مرغوب در ساخت آنها استفاده شده است. همچنین خدمات نصب مجموعه ما دارای تضمین کیفیت است تا شما هیچ نگرانی در

این زمینه نداشته باشید
تیم فنی مجرب و متخصص: تیم ایزوگامکاری مجموعه الو فنی کار، سابقهای طولانی در اجرای عایقبندی ساختمانها و سازههای

مختلف دارد و به همین خاطر میتواند ایزوگامکاری ساختمان شما را در سریعترین زمان و با بهترین کیفیت انجام دهد
خدمات پشتیبانی شبانهروزی: تفاوتی ندارد که در چه زمانی به خدمات ایزوگامکاری نیاز داشته باشید، شما در هر ساعت از

شبانهروز میتوانید برای دریافت این خدمات اقدام کنید و در اولین ساعات کاری، تیم متخصص ما برای انجام عملیات ایزوگامکاری
به محل شما اعزام میشوند

فرایند نصب ایزوگام توسط تیم الو فنی کار
با توجه به تخصص و تجربه بالای تیم الو فنی کار در زمینه نصب ایزوگام، تمام مراحل این عملیات با بیشترین دقت انجام میشوند تا شما
از نتیجه نهایی کار راضی باشید. در ابتدا، سطح مورد نظر کاملا تمیز میشود تا چسبندگی عایق افزایش پیدا کند. در صورت وجود ایزوگام

روی سطح مورد نظر، عایق قبلی کاملا جدا میشود. سپس سطح مورد نظر کاملا زیرسازی شده تا امکان نفوذ رطوبت به آن وجود نداشته
باشد. تیم الو فنی کار برای این عملیات، از قیر مرغوب یا پلیمر استفاده میکند. سپس مرحله بعدی ایزوگامکاری یا نصب عایق شروع

میشود و در نهایت تکنسینها، عملیات تسطیح را انجام میدهند.
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از مهمترین نکات در نصب ایزوگام میتوان به موارد زیر اشاره کرد:



تمام برآمدگیها، ترکها و شیارهای سطح مورد نظر باید اصلاح شوند
ایزوگامکاری نباید در هوای بارانی یا برفی انجام شود

بهترین دما برای ایزوگامکاری، دمای 15 تا 40 درجه سانتیگراد است
سطح مورد نظر باید عاری از هرگونه آلودگی و گردوغبار باشد

الو فنی کار خدمات نصب ایزوگام را در کدام مناطق تهران ارائه
میدهد؟

یکی از دغدغههای اصلی شهروندان تهرانی، پوشش خدمات نصب ایزوگام در مناطق مختلف تهران است. به همین خاطر شما باید به سراغ
مجموعهای بروید که خدمات خود را در تمام مناطق تهران ارائه میدهد. خبر خوب این است که مجموعه الو فنی کار بهصورت کامل تمام

مناطق شمال، غرب، جنوب و شرق را پوشش میدهد. به عبارت دیگر، تفاوتی ندارد که شما در کدام منطقه از تهران هستید، تنها کافی
است برای خدمات ایزوگامکاری، با کارشناسان مجموعه ما تماس بگیرید تا در سریعترین زمان ممکن در محل شما حاضر شوند.

قیمت نصب ایزوگام چقدر است؟
با توجه به این که عوامل زیادی روی قیمت نصب ایزوگام تاثیرگذار هستند، نمیتوان قیمت مشخصی برای این خدمات بیان کرد. اما با

بررسی عوامل موثر بر قیمت ایزوگامکاری، میتوان به حدود قیمت اجرای ایزوگام در ساختمان شما رسید. از مهمترین عوامل موثر در
این زمینه میتوان به موارد زیر اشاره کرد:



تعداد لایههای ایزوگام
شرایط آبوهوایی منطقه
متراژ محیط ایزوگامکاری

کیفیت متریال مورد استفاده



برای نصب ایزوگام، الو فنی کار را انتخاب کنید
مجموعه الو فنی کار بیش از 17 سال سابقه در زمینه اجرای ایزوگام و انواع تاسیسات را دارد. شما میتوانید با سفارش ایزوگامکاری در

مجموعه ما، این خدمات را در سریعترین زمان و با بیشترین کیفیت دریافت کنید. خدمات الو فنی کار، دارای تضمین کیفیت و قیمت هستند
و شما خیالتان از بابت کیفیت نهایی فضای ایزوگام شده راحت خواهد بود. برای ثبت سفارش تنها کافی است با کارشناسان ما تماس

بگیرید.

سوالات متداول

قیمت ایزوگامکاری به چه عواملی بستگی دارد؟ .1

از مهمترین عوامل تاثیرگذار بر قیمت ایزوگامکاری میتوان به مساحت، کیفیت متریال، تعداد لایههای ایزوگام و همچنین شرایط
بستر مورد نظر اشاره کرد.
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در زمان اجرای ایزوگام باید به چه نکاتی توجه کرد؟ .2

تمیز بودن سطح، نبود هرگونه شیار یا ترک روی بستر مورد نظر، ایزوگامکاری در دمای مناسب و همچنین استفاده از متریال
استاندارد از مهمترین نکات در این زمینه هستند.


